2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от   29.06.2022  №24
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 распоряжения Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.12.2021  №729-р « Об утверждении перечня главных администраторов доход ов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденный  распоряжением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.12.2021 №729-р, следующие изменения:

после строки

	902
	2 08 05000 05 0000 150
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

дополнить строкой следующего содержания:

	902
	2 08 10000 05 0000 150
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления взысканий

2. Главному специалисту бюджетного отдела Котенковой Т.П.. обеспечить доведение настоящего приказа до Управления Федерального казначейства по Смоленской области.
Заместитель начальника

Финансового управления

                      Е.И.Ковнер
_1261373846.doc
[image: image1.png]